
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 terça-feira, 01 de Setembro de 2020 – 7 
 ANEXO II

 Progressão na carreira de Agente de Segurança Penitenciário.

MASP NOME DO SERVIDOR CARREIRA DE PARA VIGÊNCIANÍVEL GRAU NÍVEL GRAU
1084058.5 JOSE MARIA DA SILVA ASP IV A IV B 05.07.2020

31 1393066 - 1

RESOLUÇÃO SEJUSP N° 175, DE 28 DE AGOSTO DE 2020.
 Dispõe sobre promoção por escolaridade adicional ao servidor da carreira da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso III, do §1°, do 
art. 93, da Constituição Estadual; e pelo art. 40, da Lei n° 23.304 de 30 de maio de 2019 e;
 Considerando o disposto no art. 11 da Lei n° 14.695, de 30 de julho de 2003, e no arts. 3°, § 3° do Decreto 44.769, de 07/04/2008, bem como visando 
o cumprimento da determinação judicial contida nos autos do Processo Judicial nº 5002142-76.2020.8.13.0704, em que foi julgado procedente o 
pedido aviado na inicial, condenando o Estado de Minas Gerais a realizar a promoção por escolaridade adicional da parte autora para o Nível II, Grau 
B, a contar de 30 de outubro de 2019, bem como serem concedidas as demais promoções após decorrido o prazo de dois anos em cada nível, desde 
que preenchidos os demais requisitos, até que o servidor atinja o Nível que exige a escolaridade que possui.
 Resolve:
 Art. 1° - Revogar na Resolução SEJUSP N° 41, de 02 de Março de 2020, publicada em 04 de Março de 2020, que dispõe sobre progressão na carreira, 
concedida aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo, a parte referente ao servidor Renan Botelho da Silva,MASP:1377020.1, tendo 
em vista a concessão de promoção por escolaridade adicional, em cumprimento aoProcesso Judicial nº5002142-76.2020.8.13.0704.
 Art. 2 ° - Conceder Promoção por Escolaridade Adicional, na carreira do servidor constante no anexo I desta Resolução, lotado na Secretaria de 
Estado de Justiça e Segurança Pública, em cumprimento ao supracitado Processo.
 Art. 3 ° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Belo Horizonte, 28 de agosto de 2020.
GENERAL MARIO LUCIO ALVES DE ARAUJO
 Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO I
 Promoção por escolaridade na carreira de Agente de Segurança Penitenciário.

MASP NOME DO SERVIDOR CARREIRA DE PARA VIGÊNCIANÍVEL GRAU NÍVEL GRAU
1377020.1 RENAN BOTELHO DA SILVA ASP I B II B 30.10.2019

31 1393065 - 1

RESOLUÇÃO SEJUSP N° 174, DE 28 DE AGOSTO DE 2020.
 Dispõe sobre promoção por escolaridade adicional ao servidor da carreira da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso III, do §1°, do 
art. 93, da Constituição Estadual; e pelo art. 40, da Lei n° 23.304 de 30 de maio de 2019 e;
Considerandoo disposto no art. 14 da Lei n.º 15.301, de 10 de agosto de 2004, e no art. 3°, § 3° do Decreto 44.769, de 07/04/2008, bem como visando 
o cumprimento da determinação judicial contida no Processo Judicial nº 5000916-14.2020.8.13.0194, em que foi julgado procedente o pedido aviado 
na inicial, condenando o Estado de Minas Gerais a realizar a promoção por escolaridade adicional da parte autora, a partir da conclusão do seu está-
gio probatório.
 Resolve:
 Art. 1° - Revogar na Resolução SEJUSP N° 91, de 15 de abril de 2020, publicada em 18 de Abril de 2020, que dispõe sobre progressão na carreira, 
concedida aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo, a parte referente a servidora Kesia Cristina Gonçalves Araujo, MASP: 1386919.3, 
tendo em vista a concessão de promoção por escolaridade adicional, em cumprimento ao Processo Judicial nº 5000916-14.2020.8.13.0194.
 Art. 2°- Conceder Promoção por Escolaridade Adicional Judicial, na carreira da servidora constante no anexo I desta Resolução, lotada na Secretaria 
de Estado de Justiça e Segurança Pública, em cumprimento ao supracitado processo.
 Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Belo Horizonte, 28 de agosto de 2020.
GENERAL MARIO LUCIO ALVES DE ARAUJO
 Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO I
 Promoção por escolaridade na carreira de Assistente Executivo de Defesa Social.

MASP NOME DO SERVIDOR CARREIRA DE PARA VIGÊNCIANÍVEL GRAU NÍVEL GRAU
1386919.3 KESIA CRISTINA GONCALVES ARAUJO ASEDS I B II A 08.03.2018
1386919.3 KESIA CRISTINA GONCALVES ARAUJO ASEDS II A III A 08.03.2020

31 1393064 - 1

RESOLUÇÃO SEJUSP N° 173, DE 28 DE AGOSTO DE2020.
 Dispõe sobre promoção por escolaridade adicional ao servidor da carreira da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso III, do §1°, do 
art. 93, da Constituição Estadual; pelo art. 40, da Lei n° 23.304 de 30 de maio de 2019 e;
 Considerando o disposto no art. 14 da Lei n° 15.302, de 10 de agosto de 2004, e no arts. 3°, § 3° do Decreto 44.769, de 07/04/2008, bem como 
visando o cumprimento da determinação judicial contida nos autos do Processo Judicial nº 5053604-12.2019.8.13.0024, em que foi julgado proce-
dente o pedido aviado na inicial, condenando o Estado de Minas Gerais a realizar a promoção por escolaridade da parte autora, desconsiderando o 
entrave temporal instituído pelo Decreto 44.769/08.
Resolve:
 Art. 1° - Revogar na Resolução SEJUSP N° 11 de 14 de agosto de 2019, publicada em 15 de Agosto de 2019, que dispõe sobre promoção na carreira, 
concedida aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo, a parte referente a servidora Ana Carolina Nascimento Souza - MASP: 1205444.1, 
tendo em vista a concessão de promoção por escolaridade adicional, em cumprimento ao Processo Judicial nº5053604-12.2019.8.13.0024.
 Art. 2° - Conceder Promoções por Escolaridade Adicional, na carreira da servidora constante no anexo I desta Resolução, lotada na Secretaria de 
Estado de Justiça e Segurança Pública, em cumprimento ao supracitado Processo.
 Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Belo Horizonte, 28 de agosto de 2020.
GENERAL MARIO LUCIO ALVES DE ARAUJO
 Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO I
 Promoção por escolaridade na carreira de Agente de Segurança Socioeducativo.

MASP NOME DO SERVIDOR CARREIRA DE PARA VIGÊNCIANÍVEL GRAU NÍVEL GRAU
1205444.1 ANA CAROLINA NASCIMENTO SOUZA AGSE I D II C 08.03.2018
1205444.1 ANA CAROLINA NASCIMENTO SOUZA AGSE II C III B 08.03.2020

31 1393063 - 1

RESOLUÇÃO SEJUSP Nº 178, DE 27 DE AGOSTO DE 2020.
 Dispõe sobre promoção na carreira concedida aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado 
de Justiça e Segurança Pública.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso III, §1º, do art. 93, da 
Constituição Estadual; pelo art. 40, da Lei n° 23.304 de 30 de maio de 2019;
CONSIDERANDOo disposto nos arts. 10 e 11 da Lei 14.695 de 30 de julho de 2003, arts. 14 e 15 da Lei 15.301 de 10 de agosto de 2004 e arts. 13 e 
14 da Lei 15.302 de 10 de agosto de 2004 com as alterações produzidas pelo art. 2º, da Lei 15.788, de 27 de outubro de 2005.
CONSIDERANDOa informação expedida pelo Presidente do Comitê de Orçamento e Finanças da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, 
por meio de Ofício OF. COFIN 0807/2020, que aprovou o impacto financeiro decorrente do ato de concessão de promoção dos servidores presentes 
nesta Resolução. 
RESOLVE:
 Art. 1° - Conceder promoção na carreira aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo da carreira de Auxiliar Executivo de Defesa 
Social, Agente de Segurança Socioeducativo, Analista Executivo de Defesa Social, Assistente Executivo de Defesa Social e Agente de Segurança 
Penitenciário do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado de Minas Gerais, relacionados no anexo I, na 
forma indicada por este.
 Art. 2° - Conceder progressão na carreira aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo da carreira de Agente de Segurança Penitenci-
ário do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado de Minas Gerais, relacionados no anexo II, na forma 
indicada por este.
 Art. 3° – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 Belo Horizonte, 27 de agosto de 2020 
GENERAL MARIO LUCIO ALVES DE ARAUJO
 Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública 

 ANEXO I

MASP SERVIDOR CARREIRA POSICIONAMENTO VIGÊNCIA ATUAL NOVO
0357461/3 GERALDO SANTOS DINIZ AEDS IV-J V-E 20/08/2019
1195722/2 ANDRE PELEGRINE CAIXETA AGSE I-D II-C 01/01/2020
1238943/3 DANIEL ARAUJO DA SILVA AGSE IV-E V-A 30/08/2019
1077928/8 EDER ADRIANO DE SOUZA AGSE I-D II-C 01/01/2020
1132600/6 FREDERICO DE CASTRO SIMÕES AGSE I-D II-C 01/01/2020
1077931/2 GETULIO ALVES THOMAZ DOS SANTOS AGSE I-D II-C 03/01/2020
1248878/9 GUADALUPE CRISTINA BRAZ FERREIRA SOARES AGSE I-D II-C 08/04/2020
1247118/1 PAOLA LILIAN PEREIRA NOVAIS AGSE I-D II-C 01/01/2020
1249681/6 RODRIGO JOSE GONCALVES AGSE I-D II-C 01/01/2020
1213590/1 ROSALIA CRISTINA GOMES TACCHI ANEDS III-E IV-A 01/11/2018
1176164/0 MARLEY MICHEL RODRIGUES ASEDS I-D II-A 01/01/2019
0376930/4 ANGELO JOSE MARTINS ASP III-I IV-D 01/01/2020
0378105/1 EDSON LOURENCO DA SILVA ASP III-I IV-D 01/01/2020
1122628/9 ELI FERREIRA E SILVA ASP IV-E V-A 30/03/2020
1221756/8 FERNANDO LUIS CIMINO PEREIRA ASP IV-D V-A 13/07/2020
0905647/4 FRANCISCO JOSE DE SOUZA GLORIA ASP II-J III-I 24/01/2013
1191327/4 FRANCISCO JOSE RODRIGUES PEREIRA ASP I-D II-C 01/01/2019
0905651/6 GERALDINO JESUS NUNES ASP III-H IV-C 14/02/2014
0905651/6 GERALDINO JESUS NUNES ASP IV-E V-A 18/06/2019
1084171/6 HUMBERTO ROGERIO LESSA ASP I-D II-C 27/09/2019
1092694/7 IGOR SOARES MEDRADO ASP II-E III-D 01/01/2020
1145251/3 JULIO CESAR DA SILVA ASP IV-C V-A 01/01/2020

0370008/5 KASSIA MARIA GONCALVES ASP IV-F V-A 01/01/2020
0376997/3 LADISLAU COUTINHO OTONE ASP I-J II-I 13/07/2019
1220779/1 LUCIANA DE OLIVEIRA DA MATA ASP I-D II-C 01/01/2020
0905604/5 LUIZ EDUARDO DA CONCEIÇÃO ASP I-C II-B 13/02/2009
1221585/1 MURILO SALGADO ADJUTO ASP I-D II-C 30/01/2019
0971707/5 NERY CRISTINA GUIMARAES SILVA ASP I-D II-C 01/01/2015
0971707/5 NERY CRISTINA GUIMARAES SILVA ASP II-E III-D 01/01/2020
1220451/7 QUEILA BARCELOS DE OLIVEIRA ASP I-D II-C 01/01/2019
1172636/1 SAMUEL MENDES FERNANDES ASP I-D II-C 01/01/2020

 ANEXO II

MASP SERVIDOR CARREIRA POSICIONAMENTO VIGÊNCIA ATUAL NOVO
0905647/4 FRANCISCO JOSE DE SOUZA GLORIA ASP III-I III-J 24/01/2014
1191327/4 FRANCISCO JOSE RODRIGUES PEREIRA ASP II-C II-D 01/01/2020
0905651/6 GERALDINO JESUS NUNES ASP IV-C IV-D 18/03/2015
0905651/6 GERALDINO JESUS NUNES ASP IV-D IV-E 18/06/2017
1221585/1 MURILO SALGADO ADJUTO ASP II-C II-D 30/01/2020
1220451/7 QUEILA BARCELOS DE OLIVEIRA ASP II-C II-D 01/01/2020

31 1393153 - 1

DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO DE MINAS GERAIS
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE VAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE
O Superintendente de Gestão de Vagas, no uso das atribuições que lhe 
conferem o Decreto nº 47.795, de 19 de dezembro de 2019.
 Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados ao Departamento Penitenciário de Minas Gerais:

 NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

Na Penitenciária de Belo Horizonte I, em Belo Horizonte:

Caroline Feres Slaib Ferreira - 905266 Belo Horizonte

 NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Presídio de Barbacena I, em Barbacena:

Alex Sandro De Deus – 754340 Barbacena
Ramon Weverson Da Silva Pires - 763933 Barbacena
Sebastião Alves De Souza - 146418 Barbacena

 NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

No Presídio de Matozinhos I:

Weslei Gomes Barbosa-908521 Contagem

II - Autorizar as transferências dos custodiados abaixo nominados, com 
seus respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados ao Departamento Penitenciário de Minas Gerais:

 NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte, em Belo 
Horizonte para o Centro de Remanejamento Provisório de Betim I:

Marcos Fabricio Caetano Santos - 100242 Belo Horizonte

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte, em Belo 
Horizonte para a Penitenciária de São Joaquim de Bicas I - Professor 
Jason Soares Albergaria:

Helder Moreira de Souza -246886 São Joaquim de Bicas
Julio Cezar Quaresma -905600 São Joaquim de Bicas
Rafael Pereira da Silva- 357733 São Joaquim de Bicas

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte, em Belo 
Horizonte para Presídio de Ribeirão das Neves II - Inspetor José Mar-
tinho Drumond:

Ailton Johnes Esteves- 893979 Ribeirão das Neves
Alessandro da Costa Andrade - 7936 Ribeirão das Neves
Alexandre Amaral Costa da Silva- 447522 Ribeirão das Neves
Alexis Augusto do Carmo- 18099 Ribeirão das Neves
Alysson de Moura- 186979 Ribeirão das Neves
Anderson da Silva - 247487 Ribeirão das Neves
Andre Lopes Souza -361351 Ribeirão das Neves
Anndreu Ritchelli R. S. Valadares - 862302 Ribeirão das Neves
Antonio Almeida Alves da Silva - 843557 Ribeirão das Neves
Antonio Geraldo de Souza Santos - 539153 Ribeirão das Neves
Antonio Marques Dias -115556 Ribeirão das Neves
Bruno Fernandes Teodoro da Silva -811438 Ribeirão das Neves
Carlos Antonio Ferreira Dos Santos - 143992 Ribeirão das Neves
Carlos Leonardo Rosa da Silva -720649 Ribeirão das Neves
Cassio Gleisson Lopes de Souza --683683 Ribeirão das Neves
Cristiano Fernandes da Costa- 315486 Ribeirão das Neves
Daniel Alves Braga - 12637 Ribeirão das Neves
Daniel Carvalho de Souza- 691456 Ribeirão das Neves
Diego Francesco de Oliveira Lima -613316 Ribeirão das Neves
Douglas Alves Diniz - 641788 Ribeirão das Neves
Douglas de Sousa -119531 Ribeirão das Neves
Edilson Goncalves de Jesus -24590 Ribeirão das Neves
Eduardo Ferreira- 41353 Ribeirão das Neves
Eduardo Nunes Fernandes- 44713 Ribeirão das Neves
Euler Geraldo Pimenta- 309049 Ribeirão das Neves
Ewerton Alvarenga Rodrigues -146100 Ribeirão das Neves
Fabricio Junio de Oliveira Ciqueira -875929 Ribeirão das Neves
Fernando Alves de Oliveira -275996 Ribeirão das Neves
Flaviano Silva dos Santos- 671266 Ribeirão das Neves
Francismar Franca Felix - 63778 Ribeirão das Neves
Gabriel Adriano Martins Silva- 902950 Ribeirão das Neves
Gabriel Melo da Silveira-881796 Ribeirão das Neves
Geraldo de Souza Fraga- 6637 Ribeirão das Neves
Geraldo Francisco Carlos - 577813 Ribeirão das Neves
Gersino Alves de Olivera - 903758 Ribeirão das Neves
Guilherme Augusto da Silva Sousa- 777201 Ribeirão das Neves
Hary Pinheiro - 904105 Ribeirão das Neves
Hebert da Silva Moreira- 59598 Ribeirão das Neves
Hudson Bruno Saldanha de Sousa- 63368 Ribeirão das Neves
Igor Santana Costa - 904632 Ribeirão das Neves
Isaac Mendes Gelais- 569310 Ribeirão das Neves
Isael dos Santos -56683 Ribeirão das Neves
Israel Lucas Martins- 393310 Ribeirão das Neves
Italo Vinicios Faustino Oliveira - 718529 Ribeirão das Neves
Jean Carlos Andrade de Oliveira -906200 Ribeirão das Neves
Jeferson Martins dos Santos -735393 Ribeirão das Neves
Jerffeson Luiz de Souza -592661 Ribeirão das Neves
Joao Victor Mendes Ribeiro- 534600 Ribeirão das Neves
Johnatan Lopes Barbosa- 500357 Ribeirão das Neves
Jonatas Barbosa da Silva - 904464 Ribeirão das Neves
Jonathan de Oliveira Rene Dias- 905474 Ribeirão das Neves
Jose Antonio Moreira -73679 Ribeirão das Neves
Jose Benvindo da Costa Reis - 904155 Ribeirão das Neves
Jose Braz Vieira- 905535 Ribeirão das Neves

Jose Marques Farias- 427054 Ribeirão das Neves
Jose Rubens Ribeiro dos Santos - 903330 Ribeirão das Neves
Josmar Gomes das Merces- 778930 Ribeirão das Neves
Kaiqui Edgar dos Reis Silva -633468 Ribeirão das Neves
Leonardo Vitor Almeida de Souza- 293777 Ribeirão das Neves
Lucas Alcantara Martins- 905655 Ribeirão das Neves
Lucas Alves Francisco- 595476 Ribeirão das Neves
Luis Eduardo de Oliveira Temudo -647691 Ribeirão das Neves
Luis Henrique de Oliveira Temudo- 601968 Ribeirão das Neves
Manoel Messias Rocha Ferreira - 15640 Ribeirão das Neves
Marcelo Pereira da Silva- 132591 Ribeirão das Neves
Marcelo Teixeira Diniz Junior- 849283 Ribeirão das Neves
Marcio Donizete Vilas Boas - 85124 Ribeirão das Neves
Marco Aurelio de Souza Melo - 649688 Ribeirão das Neves
Marlon Antonio Alves de Souza L.- 202967 Ribeirão das Neves
Mateus Silva Barbosa- 684240 Ribeirão das Neves
Matheus Lucas Silva Maximiano -874745 Ribeirão das Neves
Matheus Rafael Mendes Andrade- 906163 Ribeirão das Neves
Natalino Alves Martins- 59326 Ribeirão das Neves
Paulo Cesar F. de Jesus Oliveira- 874494 Ribeirão das Neves
Pedro Felipe Santana da Silva- 663648 Ribeirão das Neves
Pedro Henrique Alves Magalhaes -766563 Ribeirão das Neves
Pedro Henrique da Silva Cruz -475296 Ribeirão das Neves
Rafael David Vicente de A. Lopes - 565636 Ribeirão das Neves
Rafael Elias Fernandes- 906248 Ribeirão das Neves
Rafael Medeiros de Souza -857639 Ribeirão das Neves
Rafael Riquetti Medeiros - 898598 Ribeirão das Neves
Raul Eugenio Oliveira Sousa- 905951 Ribeirão das Neves
Roberto Carlos Junio Souza de Jesus- 762295 Ribeirão das Neves
Robson da Silva Porto- 58772 Ribeirão das Neves
Rodribgo Angelo de Jesus - 613261 Ribeirão das Neves
Sergio Resende Carvalhaes- 545611 Ribeirão das Neves
Sidiney Nunes de Souza- 456146 Ribeirão das Neves
Vagner da Mota Soares- 453584 Ribeirão das Neves
Valdecir Custodio Silva - 76746 Ribeirão das Neves
Valdomiro Neto da Silva - 586592 Ribeirão das Neves
Vanderci Cosme Damiao - 668936 Ribeirão das Neves
Wallison Soares Torres - 258680 Ribeirão das Neves
Wanderson Caetano da Silva - 897934 Ribeirão das Neves
Warley da Silva- 49744 Ribeirão das Neves
Warlley da Silva Siqueira -196570 Ribeirão das Neves
Welbert Eustaquio de Oliveira- 14162 Ribeirão das Neves
Wellington Braz de Souza - 903734 Ribeirão das Neves
William Silva Pereira -189394 Ribeirão das Neves
Wladimir Pereira Domingos - 79954 Ribeirão das Neves
Wudson Teixeira de Espinho- 721586 Ribeirão das Neves

Do Centro de Remanejamento Provisório de Betim, em Betim para 
Penitenciária de Contagem I – Nelson Hungria:

Wilde Felix de Oliveira-525271 Contagem
Jeano Rodrigues Pinheiro -742673 Nova Serrana
Renan Marcus Santos Marlieri-121708 Belo Horizonte

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte, em Belo 
Horizonte para Penitenciária de Ribeirão das Neves I - José Maria 
Alkimin:

Alair Correia Junior - 504592 Ribeirão das Neves
Elimar Pereira Rocha - 690249 Ribeirão das Neves
Fabiano de Souza Sa -905874 Ribeirão das Neves
Hebert Taylor de Souza Guimaraes -586946 Ribeirão das Neves
Hiago Henrique Bispo dos Santos - 841792 Ribeirão das Neves
Igor de Meira Leles -906155 Ribeirão das Neves
Igor Vinicius da Silva Fagundes - 746704 Ribeirão das Neves
Johnatan Goulart Ribeiro dos Santos - 905673 Ribeirão das Neves
Leandro Luiz da Costa -719515 Ribeirão das Neves
Lucenir Gomes Pereira - 137702 Ribeirão das Neves
Marcos Vinicius Barbosa Ribas- 906113 Ribeirão das Neves
Michel da Cruz Silva - 409501 Ribeirão das Neves
Paulo Sergio Moreira de Oliveira - 680408 Ribeirão das Neves
Raniel Fabio Nonato de Paula - 61084 Ribeirão das Neves
Romario Venceslau da Silva -495343 Ribeirão das Neves
Sanzio Lington Borges Nascimento- 257527 Ribeirão das Neves
Thales Richardson Xavier de O. -765575 Ribeirão das Neves
Vinicios Rodrigues dos Reis- 619146 Ribeirão das Neves

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte, em Belo 
Horizonte Para Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de 
Betim:

Cristiano Marques dos Santos - 200079 Betim
Erick Vinicios Pereira Santos - 794698 Betim
Iuri Costa Dutra - 90807 Betim
Jose Junio Faria - 834305 Betim
Leandro de Araujo Feitosa - 205960 Betim
Marcelo Henrique de Assis Santos - 838804 Betim
Pedro H. dos Santos Figueiredo - 610291 Betim
Victor Leonardo Marinho do Carmo - 905790 Betim

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte, em Belo 
Horizonte para Penitenciária de Contagem l - Nelson Hungria:
Adriano Matias Affonso - 854310 Contagem
Ailton Henrique Silva Macaia - 433908 Contagem
Cleidson Alberto Alves Lima - 559009 Contagem
Joao Otavio Martins Dutra - 905870 Contagem
Jose Wilson da Silva - 906279 Contagem
Leandro Freitas de Andrade - 597943 Contagem

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte, em Belo 
Horizonte para o Presídio de Ibirité I:
Johne Ferreira Rodrigues - 236311 Ibirité
Ronaldo de Oliveira Silva - 494335 Ibirité

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320200831215216017.


